

## MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 101506184

Data publicarii 12.08.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.239,18 RON - 2.239,18 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze urmatoarele materiale de intretinere:SAPUN LICHID 5L\_2\*46.2185 LEI/BC= 92.437 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 3.2x450\_0.25 \*32.3529 LEI/KG = 8.088 lei BURGHIU SDS 10x350 T&K 72545\_1\*31.0924 LEI/BC= 31.092 LEI COADA MATURA 140CM\_2\*11.7647 LEI/BC = 23.53 LEI BURGHIU BETON 5X85\_1\*6.7227 LEI/BC= 6.7227 LEI DIBLU+SURUB 10x200 KLIMAS\_8\*4.6218 LEI/BC= 36.974 LEI DISC DEBITARE 125X1 A60EXTRA KRONOFLEX BUC\_1\*4.6218 LEI/BC= 4.6218 LEI VOPSEA PITURA 4L ALB POLAR\_3\*74.7899 LEI/BC= 224.37 LEI VOPSEA PITURA VERDE LUCIOS\_1\*73.1092 LEI/BC= 73.1092 LEI SPANIOLETA 1800\_1\*34.4538 LEI/BC= 34.4538 LEI LACAT 10-250 ARCO\_2\*33.6134 LEI/BC= 67.227 LEI CERESIT CT126 20KG\_1\*29.4118 LEI/BC= 29.4118 LEI CIMENT ROMCIM 40KG\_3\*26.4706 LEI/BC= 79.412 LEI IPSOS CONSTRUCTII 25KG RIGIPS\_1\*26.0504 lei/bc= 26.05 lei TRAFALLET\_4\*21.8487 LEI/BC = 87.39 LEI TINCI GRI BM15 25KG WEBER\_1\*20.1681 LEI/BC= 20.168 LEI EMAIL IDEEA 0.75L\_6\*19.3277 LEI/BC= 115.97 LEI LACAT 10-230 ARCO\_3\*16.8067 LEI/BC = 50.42 LEI BIDINEA FIR SINTETIC 170X70 MM SCH\_2\*16.8067 LEI/BC= 33.61 LEI VOPSEA PITURA 0,6L\_13\*10.9244 LEI/BC= 142.02 LEI ARACET ROST 0,8L\_5\*10.084 LEI/BC= 50.42 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 80 MM SCH\_1\*10.084 LEI/BC= 10.084 LEI SET LACUIT 110MM SUPERFIN SCH\_2\*9.2437 LEI/BC= 18.487 LEI CUIE CONSTRUCTII 4X120 KG\_3\*8.4034 LEI/BC= 25.21 LEI BEC LED VTAC 15W\_10\*8.4034 LEI/BC= 84.034 LEI DILUANT UNIVERSAL 0.9\_15\*8.4034 LEI/BC= 126.051 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 70 MM